
Zwiększenia Zmniejszenia

20 000,00 650 000,00

20 000,00 650 000,00

0,00 650 000,00

650 000,00

20 000,00 0,00

20 000,00

0,00 27 689,00

0,00 27 689,00

0,00 27 689,00

27 689,00

20 000,00 677 689,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

0,00 27 689,00

60078 0,00 27 689,00

27 689,00

20 000,00 650 000,00

75615 0,00 650 000,00

650 000,00

75616 20 000,00 0,00

20 000,00

20 000,00 677 689,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czyności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jenodstek organizacyjnych

RAZEM:

wpływy z tytułu podatku od nieruchomości

0310

Dział

RAZEM:

756

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

Paragraf
Kwota w zł:

Rozdział

600

6330

Uchwała Nr III/10/2014
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594                 

z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

§ 1

uchwala, co następuje:

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

Treść

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok:

Dział, Rozdział

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

756

Tabela Nr 1:

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 

gminnej nr 149401R dz. Nr ewid. 463 w km 0+000-

0+080 i drogi gminnej nr 149400R dz. Nr ewid. 483 

w km 0+215-0+315 w Posadzie Zarszyńskiej"

60078

0310

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

wpływy z tytułu podatku od nieruchomości

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czyności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia

62 775,72 692 775,72

600,00 0,00

60016 600,00 0,00

600,00 0,00

600,00

500,00 630 000,00

70005 500,00 630 000,00

500,00 630 000,00

500,00

630 000,00

3 650,00 0,00

3 650,00 0,00

3 650,00 0,00

3 650,00

5 000,00 0,00

75412 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

6 100,00 45 298,00

5 300,00 42 298,00

5 300,00 42 298,00

2 300,00

5 300,00 39 998,00

0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

3 000,00
800,00 0,00

800,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00 15 550,00

0,00 15 550,00

15 550,00

39 998,00 0,00

39 998,00 0,00

39 998,00 0,00

39 998,00

Ochotnicze straże pożarne

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

w tym:

Pozostała działalność

POMOC SPOŁECZNA

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Wydatki jednostek budżetowych

85154

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przedszkola

851

Dotacje na zadania bieżące 

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

w tym:

Dział, Rozdział Treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

80103

80101

w tym:

750

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

§ 2

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchmościami

Wydatki jednostek budżetowych

85295

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki jednostek budżetowych

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

80104

852

Świetlice szkolne

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

854

85401

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

75023 Urzedy gmin

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OCHRONA ZDROWIA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Strona 2



5 927,72 927,72

5 927,72 927,72

5 927,72 927,72

5 927,72 927,72

312 200,00 339 889,00

2 200,00 2 200,00

2 200,00 2 200,00

2 200,00 2 200,00

2 200,00

700,00

1 500,00

0,00 27 689,00
0,00 27 689,00

0,00 27 689,00

27 689,00

169 200,00 169 200,00

169 200,00 169 200,00

169 200,00 169 200,00

169 200,00

169 200,00 0,00

169 200,00

140 800,00 140 800,00

140 800,00 140 800,00

140 800,00 140 800,00

140 800,00

140 800,00 0,00

140 800,00

374 975,72 1 032 664,72

z tego na realizację projektu:

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego:

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 

gminnej nr 149401R dz. Nr ewid. 463 w km 0+000-

0+080 i drogi gminnej nr 149400R dz. Nr ewid. 483 

w km 0+215-0+315 w Posadzie Zarszyńskiej"

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki jednostek budżetowych

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

60078

RAZEM:

w tym:

01010

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

92109

w tym:

010

600

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

"Budowa sieci wodociagowej w miejscowości 

Nowosielce"

"Budowa placu zabaw utwardzenie powierzchni 

grutu działki budowlanej w Zarszynie"

"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Zarszyn (CPN)"

"Budowa seici wodociągowej i kanalizacyjnej w 

miejscowościach Gminy Zarszyn, w tym: 

Bażanówka, Długie, Jaćmierz, Nowosielce, Pielnia, 

Posada Zarszyńska i Zarszyn"

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

92601

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

z tego na realizację projektu:

"Budowa zadaszonej wiaty ze sceną i zapleczem 

(koncertowa chata łemkowska) w Odrzechowej

Pozostała działalność

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

92195

z tego:

z tego:

"Budowa placu zabaw, (budowa chodnika z kostki 

betonowej) - utwardzenie powierzchni gruntu 

działki budowlanej w Zarszynie oraz budowa 

zadaszonej wiaty ze sceną i zapleczem 

(koncertowa chata łemkowska) w Odrzechowej"

"Budowa placu zabaw, (budowa chodnika z kostki 

betonowej) - utwardzenie powierzchni gruntu 

działki budowlanej w Zarszynie oraz budowa 

zadaszonej wiaty ze sceną i zapleczem 

(koncertowa chata łemkowska) w Odrzechowej"

926 KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Strona 3



Zwiekszenia Zmniejszenia

2 200,00 2 200,00

01010 2 200,00 2 200,00

2 200,00 2 200,00

600,00 27 689,00

60016 600,00 0,00

600,00

60078 0,00 27 689,00

27 689,00

500,00 630 000,00

70005 500,00 630 000,00

500,00

630 000,00

3 650,00 0,00

75023 3 650,00 0,00

3 650,00

5 000,00 0,00

75412 5 000,00 0,00

5 000,00

6 100,00 45 298,00

80101 5 300,00 42 298,00

2 300,00

39 998,00

2 300,00

3 000,00

80103 0,00 3 000,00

3 000,00

80104 800,00 0,00

800,00

1 000,00 1 000,00

85154 1 000,00 1 000,00

1 000,00

500,00

500,00

0,00 15 550,00

85295 0,00 15 550,00

15 550,00

39 998,00 0,00

85401 39 998,00 0,00

39 998,00

175 127,72 170 127,72

92109 5 927,72 927,72

927,72

3 000,00

2 927,72

92195 169 200,00 169 200,00

169 200,00

55 152,71

114 047,29

Dział

4140

010

4170

Tabela Nr 2:

Rozdział

4240

4700

4010

600

Paragraf

801

750

Kwota w zł:

4300

4260

852

4260

6050

6057

6059

921

3110

4240

4210

4270

2310

4210

4260

851

4270

6050

4260

854

700

4170

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

754

6050

4480

Strona 4



140 800,00 140 800,00

92601 140 800,00 140 800,00

140 800,00

72 000,22

68 799,78

374 975,72 1 032 664,72

6057

6059

2. Szczegółowy plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego po zmianach 

przedstawia załącznik Nr 2 do uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

1. Zwiększa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2014 rok o kwotę 

249.360,00 zł.

§ 5

926

RAZEM:

6050

3. Plan dotacji udzielonych w 2014 roku z budżetu gminy podmiotom należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 4

1. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy  Miasta Sanoka o kwotę 800,00 zł jako pokrycie kosztów dotacji 

udzielonej dla Przedszkola Niepublicznego pod nazwą Ochronka Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego 

Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP w Sanoku.

§ 3

1. Umowy dotacji Nr PUW/ś/6356/4/288/2014 z dnia 17.12.2014 r.
Zmiany w planie dotacji wprowadza się na podstawie:

§ 6

2. Umowy o przyznanie pomocy Nr 00683-6930-UM0930135/14 z dnia 30.12.2014 r. z Samorządem 

Wojwództwa Podkarpackiego.

Strona 5


